

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## GGG Bygge og Anlæg A/S

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 29 81 03 89

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/10 2024

---

Jens Christian Skifter  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GGG Bygge og Anlæg A/S  
Stabelhjørnevej 24  
8721 Daugård

CVR-nr.: 29 81 03 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen  
Jens Christian Skifter  
Mads Skifter

### Direktion

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.284, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.505.335.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.877.463</b>	<b>1.603.581</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.812.320)</u>	<u>(1.489.872)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>65.143</b>	<b>113.709</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(77.342)</u>	<u>(52.359)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(12.199)</b>	<b>61.350</b>
Finansielle indtægter	2	30.084	21.429
Finansielle omkostninger	3	<u>(52)</u>	<u>(18.782)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.833</b>	<b>63.997</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(15.549)</u>	<u>(21.355)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.284</b>	<b>42.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.284</u>	<u>42.642</u>
		<b>2.284</b>	<b>42.642</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	514.591	119.603
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>514.591</b>	<b>119.603</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>514.591</b>	<b>119.603</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.646.846	2.975.934
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	191.000	0
Andre tilgodehavender		0	5.939
Udskudt skatteaktiv	7	1.219	22.347
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.579	0
Periodeafgrænsningsposter		60.677	80.809
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.905.321</b>	<b>3.085.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.322.487</b>	<b>746.147</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.227.808</b>	<b>3.831.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.742.399</b>	<b>3.950.779</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.005.335	2.003.051
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>2.505.335</u></b>	<b><u>2.503.051</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.924	108.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	475.635
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	16.654
Skyldige moms og afgifter		440.905	781.759
Anden gæld		123.235	65.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.237.064</u></b>	<b><u>1.447.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.237.064</u></b>	<b><u>1.447.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.742.399</u></b>	<b><u>3.950.779</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.003.051	2.503.051
Årets resultat	0	2.284	2.284
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>2.005.335</b>	<b>2.505.335</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.690.302	1.435.355
Pensioner	67.314	41.940
Andre omkostninger til social sikring	54.704	12.577
	<u>1.812.320</u>	<u>1.489.872</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.312
Andre finansielle indtægter	30.084	6.117
	<u>30.084</u>	<u>21.429</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	18.294
Andre finansielle omkostninger	52	488
	<u>52</u>	<u>18.782</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.579)	16.654
Årets udskudte skat	21.128	4.701
	<u>15.549</u>	<u>21.355</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2023	914.745
Tilgang i årets løb	472.330
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.387.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	795.142
Årets afskrivninger	77.342
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>872.484</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>514.591</u></b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>191.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>191.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	(22.347)	(27.048)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	21.128	4.701
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.219</u>	<u>22.347</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(1.219)	(22.347)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.219</u>	<u>22.347</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.219</u>	<u>22.347</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>1.219</b></u>	<u><b>22.347</b></u>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 500.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	5.222	27.420
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>4.570</u>
	<u><b>5.222</b></u>	<u><b>31.990</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	45.000	45.000
Huslejeforpligtelser, 6 måneder	78.426	77.267

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.